Ano 2024 - n. 150 Campo Grande, quarta-feira, 14 de agosto de 2024 66

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

_______________________________
JEANE DE SOUZA BARBOZA XIMENES
Juíza(Juiz) da 17ª Zona Eleitoral

EDITAL Nº 10 - TRE/ZE017 - SUBSTITUIÇÕES MRV
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
A Exma Sra Dra JEANE DE SOUZA BARBOZA XIMENES, Juíza da 17ª Zona Eleitoral, BELA
VISTA/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral (Lei nº4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 90417 - BELA VISTA
Local de Votação: 1520 - CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA/MS.
Seçao: 95 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX0804XXXX MAIRA PORTELLA ISBRECHT XXXX6375XXXX VANIA
JARA SANCHEZ LINO
Local de Votação: 1074 - E. E. ESTER SILVA
Seçao: 1 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX0840XXXX THAISE MENDEL FERREIRA SALVADOR XXXX4965XXXX
JULIA SARI MARECO
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX4965XXXX JULIA SARI MARECO XXXX5158XXXX CÁSSIA
LORENA FERREIRA PUCHETA
Seçao: 8 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX7832XXXX GERALDO ALVES PEREIRA XXXX6070XXXX LUANA
MARIA DOS SANTOS FERREIRA
Local de Votação: 1139 - E.E. CASTELO BRANCO
Seçao: 3 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0346XXXX LUCIENE LEAO JARA XXXX1255XXXX RAQUEL
MARTINS XAVIER
Seçao: 4 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX6394XXXX RAIANE TAÍSSA GAÚNA DIAS XXXX2308XXXX
ALEXSANDRO ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS
2º MESÁRIO - MRV XXXX2308XXXX ALEXSANDRO ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS
XXXX6034XXXX LOUISE EDUARDA CARDOSO VEIGA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6034XXXX LOUISE EDUARDA CARDOSO VEIGA
XXXX7493XXXX LUCIMARE QUINTANA
Seçao: 5 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX5203XXXX GIOVANNA GOMES MASCARENHAS XXXX1075XXXX
MARLI DOS SANTOS
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX1075XXXX MARLI DOS SANTOS XXXX4128XXXX KAIK AVALOS
GAME
Seçao: 10 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX3176XXXX TIAGO CANHETE COENE XXXX5506XXXX JÉSSICA
MILTON AQUINO COSTA
Seçao: 14 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6151XXXX AUGUSTO UGARTE ZARACHO XXXX9269XXXX

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

009571011996
Realce

Ano 2024 - n. 150 Campo Grande, quarta-feira, 14 de agosto de 2024 67

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6151XXXX AUGUSTO UGARTE ZARACHO XXXX9269XXXX
NATHAN DA ROCHA DEMARCO
Seçao: 22 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX5963XXXX CARLA LIZ ZAMÚRIO BALBUENA XXXX6874XXXX
ANDREIA TEIXEIRA DAVALO
2º MESÁRIO - MRV XXXX9059XXXX JOÃO TOMAZ CENTURIÃO RIBAS XXXX5795XXXX LÍVIA
CASTRO MAGALHÃES NAKAMURA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX4305XXXX CINTHIA LÉLLIS ARÉCO XXXX5164XXXX KELLY
XIMENES MOLINA
Seçao: 35 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX8095XXXX MARCELO SALAZAR ROCHA XXXX0847XXXX
ANGÉLICA IZAIAS
Local de Votação: 1228 - E.E. DR. JOAQUIM MURTINHO
Seçao: 29 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX6833XXXX THIAGO LUCAS RENAN ARCE XXXX7071XXXX
RAQUEL BRITZKE DUTRA
1º MESÁRIO - MRV XXXX7071XXXX RAQUEL BRITZKE DUTRA XXXX8725XXXX ERIELLY
MENDONÇA DA SILVA
2º MESÁRIO - MRV XXXX8725XXXX ERIELLY MENDONÇA DA SILVA XXXX3494XXXX
LUCIANO ROJAS
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX3494XXXX LUCIANO ROJAS XXXX6945XXXX ANA ARIELLE
CORONEL CANIZA
Seçao: 60 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX0692XXXX GUILHERME RAFFEL ARECO XXXX4822XXXX TATIANE
OLIVEIRA CUEVA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX4822XXXX TATIANE OLIVEIRA CUEVA XXXX3163XXXX LUANA
DE OLIVEIRA PEREIRA
Seçao: 80 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0515XXXX GUSTAVO SABALE XXXX4290XXXX JANAINA
QUINTANA BALTA
Seçao: 84 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX9423XXXX YANNE DE MOURA SILVA XXXX6064XXXX MAYARA
MORINI MARQUES
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6064XXXX MAYARA MORINI MARQUES XXXX7790XXXX
FRANCIELY MARTINEZ AJALA
Local de Votação: 1171 - E.E. PROFª VERA GUIMARÃES LOUREIRO
Seçao: 21 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX2971XXXX ALESSANDRO FRANCO DEL VALE XXXX9075XXXX ALEX
CLAYTON DE SOUZA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX9075XXXX ALEX CLAYTON DE SOUZA XXXX3405XXXX
CRISTIANE DENIZ SANCHES
Seçao: 25 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX6142XXXX MATHEUS ORIOVALDO DA SILVA DIAS XXXX0832XXXX
CAMILA BOTTINI SERENA
2º MESÁRIO - MRV XXXX0832XXXX CAMILA BOTTINI SERENA XXXX7056XXXX GEOVANA
ALVES FLEITAS
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX7056XXXX GEOVANA ALVES FLEITAS XXXX3482XXXX ELVIA
ARECO
Seçao: 39 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 150 Campo Grande, quarta-feira, 14 de agosto de 2024 68

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ARECO
Seçao: 39 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX1069XXXX LUIS FERNANDO DE JESUS GOMES GIL ZAVALA
XXXX5779XXXX MARINALVA PORTELA MARTINS
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX7139XXXX ELIZABETH LIMA XXXX4670XXXX JANINE QUINTANA
BALTA
Seçao: 52 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX7168XXXX GIULIANO PIMENTA COUTO XXXX6751XXXX EVANIA
CUSTÓDIO LOPES
2º MESÁRIO - MRV XXXX6751XXXX EVANIA CUSTÓDIO LOPES XXXX5034XXXX LUIS
HENRIQUE DE SOUZA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5034XXXX LUIS HENRIQUE DE SOUZA XXXX0622XXXX
ADRIANA ROMERO OLIVEIRA LEITE
Seçao: 56 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX6802XXXX FIAMA KTTELEN NUNES COENE XXXX3155XXXX
PEDRO BAMBIL SOUZA
2º MESÁRIO - MRV XXXX7217XXXX ANDRÉ LUIZ ORUE XXXX5768XXXX TANIA MARA
RODRIGUES RISALDI
Local de Votação: 1406 - E.M. ENIR MONTEIRO NUNES RONDÃO
Seçao: 65 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0312XXXX CAMILA DE SOUZA LIMA XXXX6577XXXX
CLAUDIMEIRE MARTINS NETTO
Local de Votação: 1244 - E.M. JARBAS PASSARINHO
Seçao: 26 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX6692XXXX AFONSO GOMES JÚNIOR XXXX1147XXXX
CRISTIANE BENITES VILALBA
1º MESÁRIO - MRV XXXX6308XXXX MIKAELLA VOGADO ESPINDOLA XXXX4066XXXX
VALÉRIA DAVALO FERREIRA LINO
Seçao: 38 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX2567XXXX MARIA ANTONIA TORRES IFRAN FLORES
XXXX5249XXXX ELIZA DUTRA PEREIRA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX3108XXXX LETICIA THAIANE MARTINEZ FERREIRA
XXXX0280XXXX LETÍCIA PAIVA PEREIRA
Seçao: 50 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX0702XXXX EDINEIA APARECIDA OVELAR DA SILVA
XXXX4687XXXX JERUZA COENE LEITE
1º MESÁRIO - MRV XXXX5432XXXX ADRIELY FERREIRA CENTURIÃO XXXX8716XXXX
KEITIANY MIRANDA PINHEIRO
2º MESÁRIO - MRV XXXX3463XXXX ROBSON RAMÃO DOMINGUES XXXX8319XXXX ROSILEI
MENDES
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6122XXXX FABIANA FEITOSA COÊLHO XXXX7544XXXX
ROSÁRIA APARECIDA SQUARIZ
Seçao: 81 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX7681XXXX DANIELA JARA CHIMENE XXXX8324XXXX CARLOS
AUGUSTO FERREIRA MENDONÇA
Local de Votação: 1147 - E.M. NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO
Seçao: 17 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX6699XXXX JANAÍNA CRISTIANE SANTOS XXXX3649XXXX
REINALDO ZARATIN DE ANDRADE PEREIRA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6186XXXX VALQUIRIA GONZAGA CORONEL XXXX5821XXXX

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 150 Campo Grande, quarta-feira, 14 de agosto de 2024 69

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

REINALDO ZARATIN DE ANDRADE PEREIRA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6186XXXX VALQUIRIA GONZAGA CORONEL XXXX5821XXXX
ELISANDRA LOPES BRIZUELA
Seçao: 28 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX6428XXXX IRENE MARQUES DA SILVA XXXX3279XXXX FLÁVIA
MARQUES DE MORAIS MEDEIROS
2º MESÁRIO - MRV XXXX4058XXXX EMERSON NUNES MORAES XXXX1827XXXX LUCIANI
BERLOFFA MORAIS
Seçao: 49 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX4005XXXX CARLA FERNANDA PINHEIRO XXXX4374XXXX
MICHEL LEITE BALBUENA
Seçao: 55 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX2692XXXX NÚBIA BEATRIZ BENITES BENTO XXXX9630XXXX
MADALENA LOUVEIRA ZAVALA BRUM
2º MESÁRIO - MRV XXXX3140XXXX FELIPE MACIEL IBANHES XXXX0246XXXX KATIA
MUNDIER
Local de Votação: 1058 - E.M. PEDRO AJALA
Seçao: 6 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX5932XXXX MARIA ELENA ALCADE DE MORAES XXXX8153XXXX
JANEINE ESPÍNDOLA CABRAL
Seçao: 9 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX7121XXXX JORANDI DUARTE SIQUEIRA XXXX3491XXXX CARLOS
JUNIR CARDOSO
Seçao: 67 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX7306XXXX PAULO SÉRGIO AJALA GAMARRA XXXX3463XXXX
RAFAEL DE ARAUJO BERNAL
Seçao: 77 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX2972XXXX ANÁGILLA DA SILVA VALENZUELA XXXX6259XXXX
JORGE MIGUEL SOARES RODRIGUES
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0343XXXX KAROLINE ARAUJO PIRES XXXX7522XXXX
MIRIELLY DE MELO NETO
Local de Votação: 1384 - E.M. PROFª. CLOTILDE GONÇALVES DE CASTRO PINTO
Seçao: 59 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX8284XXXX REINALDO JARA XXXX7350XXXX VANIA PAREDES
Seçao: 70 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX7307XXXX MILENE CRISTALDO DA ROSA XXXX5110XXXX VALDIR
DE SOUZA LOPES
Seçao: 88 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX7471XXXX JUSCILAINE RIBEIRO VILLALBA XXXX0874XXXX
LUCIENE PIMENTEL VALENÇOELA
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6660XXXX LUCÉLIA NUÑEZ XXXX9283XXXX LETICIA NOGUERA
CABREIRA
Local de Votação: 1066 - E.M. SÃO CLEMENTE
Seçao: 82 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX6289XXXX JUSCIANE RODRIGUES XXXX9086XXXX ANA ROSA
GAMARRA
Município: 90530 - CARACOL
Local de Votação: 1015 - E.E. DR. RUBENS DE CASTRO PINTO
Seçao: 41 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX4917XXXX EWERTON JUNIOR COLMAN PASSOS XXXX4345XXXX

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2024 - n. 150 Campo Grande, quarta-feira, 14 de agosto de 2024 70

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Seçao: 41 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX4917XXXX EWERTON JUNIOR COLMAN PASSOS XXXX4345XXXX
SIMARA MARIM ROLON
2º MESÁRIO - MRV XXXX9900XXXX ROBSON GALEANO XXXX6009XXXX JOÃO VITOR
CRISTALDO CICERO
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0046XXXX ISABELA SOLALIENDRE DOS SANTOS
XXXX7042XXXX REGEANE ARAUJO GARCIA
Seçao: 42 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX9980XXXX ANA BEATRIZ MARTINS SALOMÃO XXXX3030XXXX
SIMARA FERNANDES DE ALMEIDA
2º MESÁRIO - MRV XXXX3215XXXX LUCILEIA FERREIRA DA SILVA PALERMO
XXXX4810XXXX JHONY EDSON GUTIERRES
Seçao: 44 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX6873XXXX ALEXIA RODRIGUES ALVES XXXX0613XXXX ANA
CAROLINA RAMOS PINHEIRO
Seçao: 45 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV XXXX9056XXXX ANA CARLA RAMIRES DELGADILHO XXXX7307XXXX
IRENE DUARTE
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX6820XXXX LUIZ ANTONIO JARSON XXXX7791XXXX ELIZANDRA
MENDONÇA GODOY
Seçao: 47 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX5912XXXX CARLOS ALBERTO DEMARCHI DE OLIVEIRA
XXXX7714XXXX MAIRA ALVES LEITE
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX3580XXXX CAROLINE BEZERRA FAUSTINO XXXX3549XXXX
BRUNO GIORGE FERREIRA LEITE
Seçao: 48 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX7517XXXX ARILSO MARIM CRISTALDO XXXX1140XXXX
POLIANA CAROLINE DA COSTA
Seçao: 51 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0049XXXX FERNANDA GIMENES CARVALHO XXXX1858XXXX
LUKAS PAIVA NISHIMURA
Seçao: 58 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5884XXXX LETICIA FERNANDA DA SILVA XXXX2233XXXX MIKE
DANIEL MENDES VIEIRA
Seçao: 89 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX8879XXXX QUEILA ARAUJO DE AVILA WERNER XXXX0045XXXX
FRANCIELLY JARA LESCANO
Local de Votação: 1058 - E.M. INÁCIO SILVESTRE MONTEIRO
Seçao: 46 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX0564XXXX MAIRA CRISTINA SANTOS RODRIGUES
XXXX9230XXXX ANDREIA PALERMO ESCARDIM
Seçao: 87 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX5272XXXX MARIO ANTONIO ACOSTA XXXX6014XXXX LIANDRA
MONTEIRO AQUINO
Local de Votação: 1066 - E.M. JOÃO JOSÉ LEITE DA SILVA
Seçao: 78 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX2788XXXX MARIA APARECIDA DE SOUZA GODOY XXXX7528XXXX
BRUNA GARCIA CARDOZO
Seçao: 83 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX8772XXXX ANE CAROLINE DE JESUS BENITES XXXX3171XXXX

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2024 - n. 150 Campo Grande, quarta-feira, 14 de agosto de 2024 71

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Seçao: 83 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX8772XXXX ANE CAROLINE DE JESUS BENITES XXXX3171XXXX
JOSE ROBERTO PISSURNO
1º SECRETÁRIO - MRV XXXX4628XXXX GABRIEL RODRIGUES CAETANO XXXX7166XXXX
DIOGO CRISTALDO GARCIA
Seçao: 85 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
PRESIDENTE DE MRV XXXX0086XXXX ANGELICA TOMASSINI LOBO XXXX9002XXXX
KARINY FIGUEREDO MAGALHÃES
1º MESÁRIO - MRV XXXX9079XXXX CAMILA CRISTALDO GARCIA XXXX0315XXXX TATIANA
ROJAS
Seçao: 90 Substituído Substituto Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
2º MESÁRIO - MRV XXXX6521XXXX FERNANDA PUGLIA ARRUDA XXXX3057XXXX ADRIANA
CHAVES CRISTALDO
O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 17ª Zona.
Eu, OLÍVIA MARIA J. E. VALDEZ E SILVA, Chefe de Cartório da 17ª Zona Eleitoral/MS.
BELA VISTA, 13 de agosto de 2024.
Olívia Mª J. E. Valdez e Silva
Chefe de Cartório
Assino por determinação - Portaria n. 04/2024

18ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS

REPRESENTAÇÃO(11541) Nº 0600056-48.2024.6.12.0018

PROCESSO : 0600056-48.2024.6.12.0018 REPRESENTAÇÃO (DOURADOS - MS)
RELATOR : 018ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REPRESENTADO : ALEX SANDRO OZORIO
ADVOGADO : DANIEL RIBAS DA CUNHA (16626/MS)
REPRESENTANTE : FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) - DOURADOS-MS
ADVOGADO : JOAO ARNAR RIBEIRO (3321/MS)
ADVOGADO : LEONARDO ALCANTARA RIBEIRO (306052/SP)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 018ª ZONA ELEITORAL DE DOURADOS MS
REPRESENTAÇÃO nº 0600056-48.2024.6.12.0018
PROCEDÊNCIA: DOURADOS - MATO GROSSO DO SUL
REPRESENTANTE: FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) - DOURADOS-MS
ADVOGADO: LEONARDO ALCANTARA RIBEIRO - OAB/SP306052
ADVOGADO: JOAO ARNAR RIBEIRO - OAB/MS3321
REPRESENTADO: ALEX SANDRO OZORIO
ADVOGADO: DANIEL RIBAS DA CUNHA - OAB/MS16626
Juiz: Dr. EDUARDO FLORIANO ALMEIDA
DESPACHO
Como o juízo de admissibilidade compete à instância superior, intime-se o representado para
apresentar contrarrazões.
Após, com ou sem manifestação, remetam-se os autos ao Tribunal Regional Eleitoral de Mato
Grosso do Sul. Cumpra-se.

Dourados, MS, na data da assinatura digital.

http://www.tre-ms.jus.br/